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Wycieczka szkolna promem do Skandynawii - Norwegia - Bergen, Fiordy,
Stavanger, Hamburg - 8 dni

symbol oferty: SZK-PRM-NOR-8DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO SKANDYNAWII – NORWEGIA (BERGEN, FJORDY, STAVANGER ,HAMBURG) - 8 DNI:

Kraje skandynawskie przyciągają turystów licznymi specyficznymi cechami. Przewodniki turystyczne poświęcają
sporo miejsca na opisanie konkretnych atrakcji oraz zabytków. Norwegia to kraj niezwykle atrakcyjny na arenie
międzynarodowej. Krajobrazy tego państwa to nie tylko słynne klify przy morskich wybrzeżach (linia brzegowa
Norwegii należy do jednej z najdłuższych na świecie), czy nie mniej chwalone fiordy.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień
Wyjazd w godzinach wieczornych, przejazd nocny przez Niemcy do Danii.

2 dzień
Przyjazd do Hirsthal. Krótki postój przy latarni morskiej z panoramą na Morze Północne. Zaokrętowanie na prom
„Fjord Line” MS Stavangerfjord (jeden z najnowocześniejszych promów na Morzu Północnym oraz największa
jednostka zasilana ekologicznym paliwem LNG) rejs do Bergen w Norwegii.
Fakultatywnie - obiadokolacja bufetowa na promie.

3 dzień
Śniadanie, wyokrętowanie w Bergen. Zwiedzimy stolicę Fiordów Norweskich, jedno z piękniejszych miast
norweskich, obecnie drugie co do wielkości miasto w kraju i największy port rybacki w Norwegii. Zwiedzanie Bergen
rozpoczniemy od wejścia na wzgórze Floyen (opcjonalnie wjazd kolejką), z którego zobaczymy panoramę miasta i
okolic. Następnie udamy się do twierdzy Bergenhus, jednego z najlepiej zachowanych kamiennych fortów na
terenie Norwegii, przejdziemy wzdłuż portu do Bryggen – doskonale zachowanej, zbudowanej z drewna dzielnicy
kupców hanzeatyckich, pełnej wąskich uliczek i uroczych budynków, pozwalających dosłownie przenieść się w
czasie. Zwiedzanie zakończymy na istniejącym od 1200 r. targu rybnym, gdzie będziemy mogli spróbować ryb i
owoców morza. Przejazd na nocleg do hotelu.
Fakultatywnie - obiadokolacja.

4 dzień
Śniadanie w hotelu. Przejedziemy przez słynną trasę widokową nad fjordem Hardangerfjord. Po drodze
zatrzymamy się przy spektakularnym wodospadzie Steindalsfossen. Następnie ruszamy do Gudvangen niewielkiej
miejscowości turystycznej, znanej z zamieszkałej osady wikingów, na rejs do Flam. Przepłyniemy Nærøyfjordem,
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prawdziwym cudem natury leżącym w samym centrum Norwegii uważanym przez niektórych za najpiękniejszy.
Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg.
Fakultatywnie - obiadokolacja.

5 dzień
Śniadanie w hotelu. Przejazd nad Hardangerfjord - piątym co do wielkość fiordem na świecie w rejon Folgefonna
National Park. Zatrzymamy się na 2 godzinny trekking wokół jeziora Bondhusdalen, z którego widoczny jest
niebieski lodowiec Latefossen (4 km trasa łatwa). Zakwaterowanie w hotelu i nocleg.
Fakultatywnie - obiadokolacja.

6 dzień 
Śniadanie. Przejazd na czterogodzinny trekking w jedno z najpiękniejszych widokowo miejsc na świecie
Preikestolen, czyli „Skalna półka”. Klif jest położony 604 metry nad Lysefjordem, a rocznie odwiedza go prawie
300.000 ludzi z całego świata. Po południu powrót do Stavanger i zwiedzanie miasta: urzekająca starówka z białymi
drewnianymi domkami z małymi ogródkami pełnymi kwiatów i brukowanymi uliczkami wspinającymi się po
pagórkach, zbudowana z szarego kamienia w 1125 r. Katedra Stavanger Domkirke i kosmopolityczne centrum
Stavanger. Wieczorem zaokrętowanie na prom, rejs nocny do Hirtshals w Danii.
Fakultatywnie - obiadokolacja bufetowa na promie.

7 dzień
Śniadanie bufetowe na statku, wyokrętowanie w Hirtshals w godzinach rannych. Przejazd do Hamburga, zwiedzanie
miasta, min. Kościół św. Michała z 132 metrowa wieżą, z którego rozpościera się panorama miasta, Stare Miasto,
Ratusz. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych

8 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach rannych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opiekę pilota
3 noclegi w hotelach**/*** (pokoje 2,3,4-osobowe) ze śniadaniami
1 x rejs nocny Hirtshals – Stavanger ze śniadaniem bufetowym (kabiny 4 osobowe bez okna)
1 x rejs nocny Hirtshals- Bergen ze śniadaniem bufetowym (kabiny 4 osobowe bez okna)
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
650.00 PLN dopłata do pakietu 5 obiadokolacji (w tym 2 x na statku z obiadokolacja bufetową z napojami bez limitu)
biletów wstępu i przewodników lokalnych

BILETY WSTĘPU:

normalny ulgowy atrakcja uwagi
155,00 kr 100,00 kr Bergen - wjazd kolejką na wzgórze Floyen zniżka dla dzieci do 15 lat, cena uzależniona od
miesiąca podróży
625,00 kr 625,00 kr Nærøyfjord - rejs z Flam do Gudvangen zniżka dla dzieci do 14 lat
150,00 kr 75,00 kr Stavanger – Muzeum Ropy Naftowej zniżka dla uczniów i studentów
€6,00 Hamburg przewodnik 3 godziny 300 -€

DODATKOWO PROPONUJEMY
925,00 kr 565,00 kr Stavanger - rejs po Lysefjordzie (zamiast trekingu) zniżka dla dzieci do 15 lat
€3,00 €3,00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide za dzień
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WAŻNE INFORMACJE:

TREKKING NA PREIKESTOLEN ZAJMUJE OKOŁO 4 GODZIN. PROSZĘ BYĆ PRZYGOTOWANYM NA KAŻDĄ
POGODĘ. BUTY TREKKINGOWE SĄ ZALECANE.

PROGRAM WYCIECZKI W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a
decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

DOKUMENTY Uczestnicy wyjazdu muszą posiadać ważne paszporty lub dowody osobiste. Szczegółowe informacje
dostępne są na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-
podrozujacych

PIENIĄDZE W Niemczech płacimy w EUR, w Norwegii korona norweska 1NOK=0,50 PLN. W Norwegii od 2023
obowiązują wszędzie transakcje bezgotówkowe! (karta płatnicza, aplikacja Revolut, Curve) gotówka nigdzie nie
będzie przyjmowana.

BAGAŻ Ze względu na wysokie kary pieniężne, jakie są nakładane na przeciążone autokary w Skandynawii, prosimy
o nieprzekraczanie ilości dopuszczalnego bagażu na tej imprezie (max. 20kg + 5kg bagaż podręczny/os). Nadbagaż
nie będzie zabierany. 

ZAKWATEROWANIE NA PROMACH - Podczas wycieczki 2 noce płyniemy statkami Fjord Line (na trasie Hirtshals -
Bergen oraz Stavanger – Hirtshals.
Zakwaterowanie w 4 osobowych kabinach wewnętrznych. W skład kabiny wchodzą 4 łóżka (w tym 2 piętrowe) mały
stolik i łazienka z umywalką, prysznicem i wc. Kabiny mają powierzchnię 8m2, urządzone funkcjonalnie, bez okna.
Zapewniona jest pościel i ręczniki. Kabiny dla uczestników wyjazdu są zawsze blisko siebie w jednym korytarzu.
Promy Fjordline zapewniają całoroczną rozrywkę, liczne bary i restauracje, występy muzyczne i możliwość
potańczenia w dyskotece lub klubie nocnym. Na pokładzie promów wszystkich linii są też przewidziane miejsca dla
dzieci i tzw. słoneczny pokład, z którego w czasie rejsu można podziwiać morze. Do dyspozycji pasażerów są też
sklepy, a na niektórych promach spa z basenem lub saunami i jacuzzi (dodatkowo płatne).

Więcej informacji o promach, zdjęcia i opisy znajdą Państwo na stronach internetowych:

https://www.fjordline.com/en/p/our-ferry-routes/hirtshals-stavanger-bergen

WYŻYWIENIE na promach Fjordline śniadania i obiadokolacje serwowane są w formie szwedzkiego bufetu. Są to
bardzo obfite bufety szwedzkie, napoje zimne (soki, woda, napoje gazowane) oraz herbata bez limitu, desery, lody.
W menu dostępne są dania wegańskie, wegetariańskie, bezglutenowe. Do lunchu i obiadokolacji na promach
Fjordline dostępne są w cenie soft alkohole: wino, piwo itp. Uwaga! Obowiązuje zakaz wynoszenia jedzenia z
restauracji ! Sugerujemy zabrać ze sobą z Polski drobną przekąskę na czas zwiedzania (batony, kabanosy etc.) oraz
napoje.

TOUR GUIDE – zestaw słuchawkowy umożliwia łatwy przekaz informacji przez przewodnika lub pilota wycieczki
nawet w najbardziej zatłoczonych i gwarnych miejscach. Dzięki temu unikamy sytuacji, w której nasi turyści mają
problem z odbiorem wiadomości dotyczących zwiedzanego obiektu lub informacji o miejscach i godzinach zbiórek.
Korzystanie z TOUR GUIDE SYSTEM umożliwia również skrócenie czasu zwiedzania, co ma niebagatelne znaczenie
przy realizowaniu bogatego programu wycieczki. Polecamy szczególnie przy dużych grupach. Rezerwację systemu
tour guide należy zgłosić najpóźniej 25 dni przed wyjazdem.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. Zniżki dla grup szkolnych udzielane są po okazaniu listy
uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.)

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
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wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 3229 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 3399 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 3809 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

